6) Descriptioni satis obscurae aliquid lucis assundere vide-
tur Manus, dum eodem nomine alitis, quo Vishnus ve-
hitur (*Garuda*), designat quoddam aciei genus, tenue
a fronte et a tergo, in medio latissime expausum:
Dñ. S. VIII, 187. et ibi CULL. Br. Attamen vel sic dis-
positionem scrobium non satis expedio. Alas aureas
huic figurae tribui volunt, propter latereulos deaura-
tos, quibus intus cinctac erant scrobes.

7) Ex hoc disticho sequentibusque lueulentissime appetet,
equum ipsum ceterasque victimas eaesas et igni crea-
tas fuisse. Colebrookius (As. Res., VIII, p. 437 — 8.) in
hanc sententiam inclinat, in sacrificio equino victimas
alligari modo columnis, deinde incolames dimitti oportu-
tisse; et si quando caedes patrata fuerit, id contra
Vedorum praecepta esse factum. Qua in re vereor, ne
vir summus plus aequo concederet interpretum reen-
tiorum commento, cui ansam praehere potuit vel ra-
dicis *BADH*, *badhlaté*, significatio duplex *necandi* et *vin-
ciendi*; vel eiusdem et radicis cognatae *BANDH*, *badhnati*,
quac solam ligundi significationem admittit, homony-

- Causalia prolis masculae desiderio mota, placida mente
 37. unam noctem permansit apud alipedem mactatum 8). Sa-
 crificus, antistes qui precationum verba pracibat, et hym-
 38. norum cantor ad equum adduxerunt uxores Dasarathae
 secundo ac tertio loco nuptas, ut reginac a latere essent.
 39. Brachmanae, Rishyasringa praeceunte, dum regina equo
 assidebat, laeti pia vota pro ea nuncupabant. Sacrorum
 40. praesul, sensuum suorum coercitor peritissimusque, me-
 dullam alipedis exemit et rite elixandam curavit. Huius
 medullae nidorem rex interim naribus ducebat, piacula
 41. sua iusto ordine, sicuti decebat, aveſtruncans. Membra

mia in quibusdam formis inde deflexis ac derivatis.
 Scilicet conati sunt Brachmanae amoliri probrum, sae-
 pissime a Buddhæ asséclis iactatum, multa sacra cruenta
 et crudelia in Vedis commendari; fortasse et ipsi, mo-
 ribus mitigatis, caudem animalium, religionum caussa-
 tive specie perpetrata, magis magisque aversabantur.
 Mihi potior est auctoritas Vâlmîcîs identidem affirmantis,
 cuncta secundum librorum sacrorum praecepta ac-
 curatissime esse peracta. Video præterea scholiastas
 passim ad hoc caput illustrandum Vedorum dicta lau-
 dantes, primis verbis transcriptis, ut solent; quin ab
 ipso poëta, in hemistichio primo Dist. 33., Vedorum
 verba repetita deprehendere mihi videor. Si vel ma-
 xime in Vedorum locis, quo Colebrookius respergit,
 verbum **Bâda** vinciendi sensu accipi oporteret, tamen
 inde non foret argendum, victimas nihil peius passas
 fuisse. Placuit enim pluribus populis euphemismus qui-
 dam in sacris cruentis designandis, puto, ne lacta deo-
 rum festa tristibus verbis polluerent. Eiusmodi verba
 solennia sunt in lingua Latina: *immolare, mactare;*
 in Sanscrita *prôxanam, sâmanam*; quibus deinde iugu-
 landi notio adhaesit.